
 

 
Strana 1 (celkem 5) 

 

Protokol o hodnocení nabídek (dle části C., bodu 2.4. a 3.10. Postupu) 

 

k veřejným zakázkám malého rozsahu 

 

 

Zasedání hodnotící komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 

 
„Geodetické práce v k.ú. Sobědraž, Chrást u Zahořan, Kožlí u Orlíka a Blehov“ 

 

 

Místo konání: Pozemkový úřad Písek, Nádraţní 1988, 397 01  Písek 

Datum konání: 3. 10. 2011 

Sloţení hodnotící komise: 1. předseda: Radim Kouřimský 

 

 2. člen:   Ing. Nikola Navrátilová 

      

 3. člen:   Bc. Pavlína Švejdová 

 

Další osoby: -- 

Zahájení zasedání: 09:30 hod 

Ukončení zasedání: 11:00 hod          

 

Průběh jednání hodnotící komise: 

 

Hodnotící komise plnila rovněţ úkoly komise pro otevírání nabídek. Sešla se v počtu 3 členů, převzala 

veškeré řádně a včas doručené nabídky a všichni přítomní podepsali čestné prohlášení  

o nepodjatosti a mlčenlivosti. Dále provedla kontrolu úplnosti nabídek podle zadávacích podmínek 

stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídky a následně bylo přistoupeno k hodnocení 

jednotlivých nabídek dle hodnotících kritérií vymezených zadavatelem. Přítomní ohodnotili samostatně 

kaţdou nabídku a vyhotovili tabulky s přehledem hodnocení (viz níţe). Na závěr jednání byla vybrána 

jako nejvhodnější nabídka č. 10 a doporučeno zadavateli uzavřít s tímto uchazečem smlouvu. 

 

Nabídku předloţili tito uchazeči: 

  

1. GEODETICKÉ SDRUŢENÍ s.r.o., kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

 2. Tomáš Kaněra, GEODETICKÉ PRÁCE, Na Křečku 339, 109 00 Praha 10 

 3. Geoservis Praha s.r.o., Trhanovské nám. 299/4, 102 00 Praha 10 

 4. GEONOVA s.r.o., Kyjovská 1962, 580 01 Havlíčkův Brod 

 5. GEFOS a.s., Kundratka 17, 180 82 Praha 8, Libeň 

 6. Ing. Petr Lahoda, Geodetická kancelář, B. Němcové 261, 346 01 Horšovský Týn 

 7. GEONEM s.r.o., Plzeňská 2311/2a, 370 04 České Budějovice 

     



 

 
Strana 2 (celkem 5) 

 8. GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o., Budovcova 2530, 397 01 Písek 

 9. Ing. Břetislav Charousek, Třebízského 378/2, 397 01 Písek 

 10. Bc. Jan Klavík, Geodetická kancelář, Nová Dobev 64, 397 01 Písek 

 

Kontrola úplnosti a hodnocení nabídek: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEODETICKÉ SDRUŢENÍ s.r.o. 

Sídlo: kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

IČ: 61682764 

DIČ: CZ61682764 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 190 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 228 000,- Kč 

Z toho DPH: 38 000,- Kč 

Pořadí nabídky: 7. 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Tomáš Kaněra, GEODETICKÉ PRÁCE 

Sídlo: Na Křečku 339, 109 00 Praha 10 

IČ: 74283031 

DIČ: CZ7904290229 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 130 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 130 000,- Kč 

Z toho DPH:  

Pořadí nabídky: 3. 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Geoservis Praha s.r.o. 

Sídlo: Trhanovské nám. 299/4, 102 00 Praha 10 

IČ: 27093182 

DIČ: CZ27093182 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 127 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 152 400,- Kč 

Z toho DPH: 25 400,- Kč 

Pořadí nabídky: 2. 

 

 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEONOVA s.r.o. 

Sídlo: Kyjovská 1962, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ: 47472227 

DIČ: CZ47472227 



 

 
Strana 3 (celkem 5) 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 159 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 190 800,- Kč 

Z toho DPH: 31 800,- Kč 

Pořadí nabídky: 4. 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEFOS a.s. 

Sídlo: Kundratka 17, 180 82 Praha 8, Libeň 

IČ: 25684213 

DIČ: CZ25684213 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 168 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 201 600,- Kč 

Z toho DPH: 33 600,- Kč 

Pořadí nabídky: 5. 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Petr Lahoda, Geodetická kancelář 

Sídlo: B. Němcové 261, 346 01 Horšovský Týn 

IČ: 73374644 

DIČ: CZ7410171802 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 173 500,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 208 200,- Kč 

Z toho DPH: 34 700,- Kč 

Pořadí nabídky: 6. 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEONEM s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 2311/2a, 370 04 České Budějovice 

IČ: 28085256 

DIČ:  

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Nevyhověla – Předloţená nabídka obsahuje 

nabídkovou cenu bez DPH, která neodpovídá 

nabídkové ceně včetně DPH a zároveň sazbě 

DPH uvedené v krycím listu nabídky. 

 

Nabídková cena bez DPH:  

Nabídková cena včetně DPH:  

Z toho DPH:  

Pořadí nabídky:  

 

 

 



 

 
Strana 4 (celkem 5) 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 

Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 

IČ: 26042452 

DIČ: CZ26042452 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 270 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 324 000,- Kč 

Z toho DPH: 54 000,- Kč 

Pořadí nabídky: 8. 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Břetislav Charousek 

Sídlo: Třebízského 378/2, 397 01 Písek 

IČ: 41885856 

DIČ: CZ440101113 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 275 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 275 000,- Kč 

Z toho DPH:  

Pořadí nabídky: 9. 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Bc. Jan Klavík, Geodetická kancelář 

Sídlo: Nová Dobev 64, 397 01 Písek 

IČ: 70662240 

DIČ: CZ7310311602 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 125 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 150 000,- Kč 

Z toho DPH: 25 000,- Kč 

Pořadí nabídky: 1. 

 

 

 

V rámci hodnocení nabídek byla shledána jako nejvhodnější nabídka č. 10. 

 

 

Závěr: 

 

Hodnotící komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Pečlivé hodnocení obsahu nabídek 

probíhalo dle hodnotícího kritéria, které bylo předem stanoveno v článku I. bod 5 výzvy k podání 

nabídky, tj. rozhodující byla nejniţší nabídková cena, a hodnotící komise doporučuje osobě oprávněné 

rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky tomuto dodavateli: 

 



 

 
Strana 5 (celkem 5) 

 

Firma: Bc. Jan Klavík, Geodetická kancelář 

Sídlo: Nová Dobev 64, 397 01 Písek 

IČ: 70662240 

 

 

 

Přílohy k protokolu o hodnocení nabídek 

Rozhodnutí o jmenování členů a náhradníků hodnotící komise  

Prezenční listina 

Prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti 

Hodnotící archy přítomných členů hodnotící komise 

 

 

Zapsala: Ing. Nikola Navrátilová 

 

 

Svým podpisem stvrzuji, ţe tento protokol odpovídá průběhu zasedání hodnotící komise při otevírání 

obálek a hodnocení nabídek na zakázku „Geodetické práce v k.ú. Sobědraž, Chrást u Zahořan, 

Kožlí u Orlíka a Blehov“ 

 

 

Podpis člena/náhradníka komise:  

 

 

 

Titul, jméno, příjmení: Radim Kouřimský 

  

Podpis člen/náhradníka komise:  
 
 
 
 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Nikola Navrátilová 

  

Podpis člena/náhradníka komise:  

 

 

 

Titul, jméno, příjmení: Bc. Pavlína Švejdová 

  

 

 

V Písku dne 3. 10. 2011 


